

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีช่างงานก่อสร้าง

ชื่อโครงการจัดซื้อกระดาษปอนด์ขาว จำนวน 4 รายการ ด้วยวิธีประกวดราคาทางอิเล็กทรอนิกส์

๑.ชื่อโครงการ จัดซื้อกระดาษปอนด์ขาว จำนวน 4 รายการ ด้วยวิธีประกวดราคาทางอิเล็กทรอนิกส์

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักพิมพ์

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,300,000 บาท

๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) วันที่ 31 สิงหาคม 2563

เป็นเงิน 8,523,300 บาท (แปดล้านห้าแสนสองหมื่นสามพันสามร้อยบาทถ้วน)

๓.๑ กระดาษปอนด์ขาว 60g ขนาด 24 x 35 นิ้ว จำนวน 700 รีม ราคารีมละ 482 บาท รวมเงิน 337,400 บาท

๓.๒ กระดาษปอนด์ขาว 70g ขนาด 21.5 x 31 นิ้ว จำนวน 1,500 รีม ราคารีมละ 442 บาท รวมเงิน 6,630,000 บาท

๓.๓ กระดาษปอนด์ขาว 70 ขนาด 24 x 35 นิ้ว จำนวน 2,000 รีม ราคารีมละ 555 บาท รวมเงิน 1,110,000 บาท

๓.๔ กระดาษปอนด์ขาว 80 ขนาด 24 x 35 นิ้ว จำนวน 700 รีม ราคารีมละ 637 บาท รวมเงิน 445,900 บาท

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 8,523,300 บาท

๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๔.๑ สัญญาเลขที่ 304-63-02-036 ลงวันที่ 13 พฤศจิกายน 2562

๔.๒

๔.๓

๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๕.๑ นางสาวคณิษฐา พันธุ์วานิช

๕.๑

๕.๑